
LIGNE D - NORD 
TRAINS CIRCULANT LE DIMANCHE 13 MAI 

S1
 –

 li
g

ne
 D

 

CES HORAIRES SONT SUSCEPTIBLES D’ÉVOLUER. 
AVANT VOTRE TRAJET, VÉRIFIEZ L’HORAIRE DE VOTRE TRAIN 
DANS LA RUBRIQUE « GARES » DE L’APPLICATION SNCF. 

SENS NORD->SUD 

SENS SUD->NORD 

159804 159100 159102 159800 159106 159854 159856 159112 159860 159116 159862 159118 159122 159864 159124 159820 159128 159130 159134 159808
MOLO MOLO MOLO MOLO MOLO MOLO MOLO MOLO MOLO MOLO MOLO MOLO MOLO MOLO MOLO MOLO MOLO MOLO MOLO MOLO

CREIL 5:03 6:33 12:03 14:03
CHANTILLY-GOUVIEUX 5:11 6:41 12:11 14:11
ORRY-LA-VILLE 5:16 6:46 7:46 8:16 9:16 9:46 11:16 12:16 14:16
LA BORNE BLANCHE 5:19 6:49 7:49 8:19 9:19 9:49 11:19 12:19 14:19
SURVILLIERS-FOSSES 5:23 6:53 7:53 8:23 9:23 9:53 11:23 12:23 14:23
LOUVRES 5:28 6:58 7:58 8:28 9:28 9:58 11:28 12:28 14:28
LES NOUES 5:31 7:01 8:01 8:31 9:31 10:01 11:31 12:31 14:31
GOUSSAINVILLE 5:34 5:52 6:22 7:04 7:22 8:04 8:34 8:52 9:34 9:52 10:04 10:22 11:13 11:34 11:52 12:34 12:52 13:13 14:13 14:34
VILLIERS LE BEL 5:39 5:57 6:27 7:09 7:27 8:09 8:39 8:57 9:39 9:57 10:09 10:27 11:18 11:39 11:57 12:39 12:57 13:18 14:18 14:39
GARGES 5:43 6:01 6:31 7:13 7:31 8:13 8:43 9:01 9:43 10:01 10:13 10:31 11:22 11:43 12:01 12:43 13:01 13:22 14:22 14:43
PIERREFITTE STAINS 5:46 6:04 6:34 7:16 7:34 8:16 8:46 9:04 9:46 10:04 10:16 10:34 11:25 11:46 12:04 12:46 13:04 13:25 14:25 14:46
ST DENIS 5:51 6:09 6:39 7:21 7:39 8:21 8:51 9:09 9:51 10:09 10:21 10:39 11:30 11:51 12:09 12:51 13:09 13:30 14:30 14:51
STADE DE FRANCE 5:54 6:12 6:42 7:24 7:42 8:24 8:54 9:12 9:54 10:12 10:24 10:42 11:33 11:54 12:12 12:54 13:12 13:33 14:33 14:54
GARE DU NORD souterraine 6:00 6:18 6:48 7:30 7:48 8:30 9:00 9:18 10:00 10:18 10:30 10:48 11:39 12:00 12:18 13:00 13:18 13:39 14:39 15:00
GARE DU NORD surface
CHATELET LES HALLES 6:03 6:21 6:51 7:33 7:51 8:33 9:03 9:21 10:03 10:21 10:33 10:51 11:42 12:03 12:21 13:03 13:21 13:42 14:42 15:03

159136 159866 159140 159142 159810 159870 159146 159874 159150 159876 159152 159880 159156 159158 159884 159162 159816 159166 159814
MOLO MOLO MOLO MOLO MOLO MOLO MOLO MOLO MOLO MOLO MOLO MOLO MOLO MOLO MOLO MOLO MOLO MOLO MOLO

16:03 21:33 22:33
16:11 21:41 22:41

15:16 16:16 16:46 17:46 18:16 19:16 20:16 21:46 22:46
15:19 16:19 16:49 17:49 18:19 19:19 20:19 21:49 22:49
15:23 16:23 16:53 17:53 18:23 19:23 20:23 21:53 22:53
15:28 16:28 16:58 17:58 18:28 19:28 20:28 21:58 22:58
15:31 16:31 17:01 18:01 18:31 19:31 20:31 22:01 23:01

14:52 15:34 15:52 16:22 16:34 17:04 17:22 18:04 18:22 18:34 18:52 19:34 19:52 20:22 20:34 21:22 22:04 22:22 23:04
14:57 15:39 15:57 16:27 16:39 17:09 17:27 18:09 18:27 18:39 18:57 19:39 19:57 20:27 20:39 21:27 22:09 22:27 23:09
15:01 15:43 16:01 16:31 16:43 17:13 17:31 18:13 18:31 18:43 19:01 19:43 20:01 20:31 20:43 21:31 22:13 22:31 23:13
15:04 15:46 16:04 16:34 16:46 17:16 17:34 18:16 18:34 18:46 19:04 19:46 20:04 20:34 20:46 21:34 22:16 22:34 23:16
15:09 15:51 16:09 16:39 16:51 17:21 17:39 18:21 18:39 18:51 19:09 19:51 20:09 20:39 20:51 21:39 22:21 22:39 23:21
15:12 15:54 16:12 16:42 16:54 17:24 17:42 18:24 18:42 18:54 19:12 19:54 20:12 20:42 20:54 21:42 22:24 22:42 23:24
15:18 16:00 16:18 16:48 17:00 17:30 17:48 18:30 18:48 19:00 19:18 20:00 20:18 20:48 21:00 21:48 22:30 22:48

23:30
15:21 16:03 16:21 16:51 17:03 17:33 17:51 18:33 18:51 19:03 19:21 20:03 20:21 20:51 21:03 21:51 22:33 22:51

CREIL
CHANTILLY-GOUVIEUX
ORRY-LA-VILLE
LA BORNE BLANCHE
SURVILLIERS-FOSSES
LOUVRES
LES NOUES
GOUSSAINVILLE
VILLIERS LE BEL
GARGES
PIERREFITTE STAINS
ST DENIS
STADE DE FRANCE
GARE DU NORD souterraine
GARE DU NORD surface
CHATELET LES HALLES

129009 127407 127903 128903 128905 127909 128909 127913 127915 128913 127919 129901 127921 122915 127925 127927 129907 127931 128915 127933
SOLA FOLA FOLA LOLA LOLA FOLA LOLA FOLA FOLA LOLA FOLA SOLA FOLA UOLA FOLA FOLA SOLA FOLA LOLA FOLA

CHATELET LES HALLES 6:24 6:42 7:12 7:54 8:12 8:54 9:24 9:42 10:24 10:42 10:54 11:12 12:03 12:24 12:42 13:24 13:42 14:03
GARE DU NORD surface 4:59 5:29
GARE DU NORD souterraine 6:29 6:47 7:17 7:59 8:17 8:59 9:29 9:47 10:29 10:47 10:59 11:17 12:08 12:29 12:47 13:29 13:47 14:08
STADE DE FRANCE 5:04 5:34 6:34 6:52 7:22 8:04 8:22 9:04 9:34 9:52 10:34 10:52 11:04 11:22 12:13 12:34 12:52 13:34 13:52 14:13
ST DENIS 5:07 5:37 6:37 6:55 7:25 8:07 8:25 9:07 9:37 9:55 10:37 10:55 11:07 12:16 12:37 12:55 13:37 13:55 14:16
PIERREFITTE STAINS 5:12 5:42 6:42 7:00 7:30 8:12 8:30 9:12 9:42 10:00 10:42 11:00 11:12 12:21 12:42 13:00 13:42 14:00 14:21
GARGES 5:15 5:45 6:45 7:03 7:33 8:15 8:33 9:15 9:45 10:03 10:45 11:03 11:15 12:24 12:45 13:03 13:45 14:03 14:24
VILLIERS LE BEL 5:20 5:50 6:50 7:08 7:38 8:20 8:38 9:20 9:50 10:08 10:50 11:08 11:20 12:29 12:50 13:08 13:50 14:08 14:29
GOUSSAINVILLE 5:25 5:54 6:54 7:13 7:43 8:24 8:43 9:24 9:54 10:13 10:54 11:13 11:24 12:33 12:54 13:13 13:54 14:13 14:33
LES NOUES 5:28 7:16 7:46 8:46 10:16 11:16 13:16 14:16
LOUVRES 5:31 7:19 7:49 8:49 10:19 11:19 13:19 14:19
SURVILLIERS-FOSSES 5:36 7:24 7:54 8:54 10:24 11:24 13:24 14:24
LA BORNE BLANCHE 5:40 7:28 7:58 8:58 10:28 11:28 13:28 14:28
ORRY-LA-VILLE 5:44 7:31 8:01 9:01 10:31 11:32 13:32 14:31
CHANTILLY-GOUVIEUX 5:49 11:37 13:37
CREIL 5:55 11:43 13:43

127937 128919 127943 128921 128923 127947 127949 128927 127953 128931 127955 129909 127959 129911 128935 127963 127965 122905 129917
FOLA LOLA FOLA LOLA LOLA FOLA FOLA LOLA FOLA LOLA FOLA SOLA FOLA SOLA LOLA FOLA FOLA UOLA SOLA
15:03 15:42 16:24 16:42 17:12 17:24 17:54 18:12 18:54 19:12 19:24 19:42 20:24 20:42 21:12 21:24 22:12 22:54 23:12

15:08 15:47 16:29 16:47 17:17 17:29 17:59 18:17 18:59 19:17 19:29 19:47 20:29 20:47 21:17 21:29 22:17 22:59 23:17
15:13 15:52 16:34 16:52 17:22 17:34 18:04 18:22 19:04 19:22 19:34 19:52 20:34 20:52 21:22 21:34 22:22 23:04 23:22
15:16 15:55 16:37 16:55 17:25 17:37 18:07 18:25 19:07 19:25 19:37 19:55 20:37 20:55 21:25 21:37 22:25 23:25
15:21 16:00 16:42 17:00 17:30 17:42 18:12 18:30 19:12 19:30 19:42 20:00 20:42 21:00 21:30 21:42 22:30 23:30
15:24 16:03 16:45 17:03 17:33 17:45 18:15 18:33 19:15 19:33 19:45 20:03 20:45 21:03 21:33 21:45 22:33 23:33
15:29 16:08 16:50 17:08 17:38 17:50 18:20 18:38 19:20 19:38 19:50 20:08 20:50 21:08 21:38 21:50 22:38 23:38
15:33 16:13 16:54 17:13 17:43 17:54 18:24 18:43 19:24 19:43 19:54 20:13 20:54 21:13 21:43 21:54 22:42 23:43

16:16 17:16 17:46 18:46 19:46 20:16 21:16 21:46 23:46
16:19 17:19 17:49 18:49 19:49 20:19 21:19 21:49 23:49
16:24 17:24 17:54 18:54 19:54 20:24 21:24 21:54 23:54
16:28 17:28 17:58 18:58 19:58 20:28 21:28 21:58 23:58
16:31 17:31 18:01 19:01 20:01 20:32 21:32 22:01 0:02

20:37 21:37 0:07
20:43 21:43 0:13

CHATELET LES HALLES
GARE DU NORD surface
GARE DU NORD souterraine
STADE DE FRANCE
ST DENIS
PIERREFITTE STAINS
GARGES
VILLIERS LE BEL
GOUSSAINVILLE
LES NOUES
LOUVRES
SURVILLIERS-FOSSES
LA BORNE BLANCHE
ORRY-LA-VILLE
CHANTILLY-GOUVIEUX
CREIL


	Diapositive numéro 1

